
Школа: ДИЗАЈН НА ВГРАДЛИВИ МИКРОКОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ 2019

Распоред на активности
Време понеделник Вторник Среда четврток петок
09:00-
10:30

Предавања Предавања Предавања Предавања Презентации 
прва група

Пауза Пауза Пауза Пауза
10:45-
12:15

Предавања Предавања Предавања Предавања Презентации 
втора група

Пауза Пауза Пауза Пауза
12:30-
13:15

Предавања Предавања Предавања Предавања Поканети 
предавања

Пауза за 
ручек

Пауза за 
ручек

Пауза за 
ручек

Пауза за 
ручек

14:00-
17:00

Лаборатори-
ски вежби

Лаборатори-
ски вежби

Лаборатори-
ски вежби

Лаборатори-
ски вежби

Прогласувањ
е на 
победниците 
и награди

17:00-
20:++

Самостојна 
работа

Самостојна 
работа

Самостојна 
работа

Самостојна 
работа

Дискусија и 
коктел

ПРОСТОРИИ: Лабораториите при Институтот за електроника, SEDC – Сеавус 
Скопје


